UBND HUYỆN EA KAR

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 856/TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Kar, ngày 18 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS

cấp huyện, năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH-THCS

và Phổ thông DTNT THCS huyện Ea Kar.

Căn cứ kế hoạch số 766/KH-PGDĐT-THCS, ngày 21/10/2024 về Kế hoạch

tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi THCS cấp huyện năm học 2024-2025 ;

Căn cứ vào lịch công tác của Phòng GD ĐT và tình hình thực tế ;

Nay Phòng GDĐT thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Hội thi như sau:

1. Nộp hồ sơ dự thi về Phòng GDĐT (qua bộ phận Chuyên môn THCS) trước

17h00 ngày 21/11/2024.

2. Họp Ban Tổ chức và Ban Giám khảo Hội thi, bốc thăm thứ tự trình bày

biện pháp: Ngày 28/11/2024 tại Phòng GDĐT.

3. Khai mạc Hội thi: Từ 8h00’ ngày 30/11/2024 (tại trường THCS Nguyễn Khuyến).

4. Trình bày biện pháp góp phần nâng cao chất lượng công tác giảng dạy bộ

môn: Từ 9h00’ ngày 30/11/2024 đến hết ngày 01/12/2024 (tại trường THCS

Nguyễn Khuyến).

5. Bốc thăm lịch thi và nội dung thực hành tiết dạy: Từ 10h30’ ngày

01/12/2024 và các ngày tiếp theo trước lịch thực hành tiết dạy không quá 02 ngày

tại Phòng GDĐT.

6. Thực hành tiết dạy: Từ ngày 04/12/2024 đến ngày 14/12/2024 theo thời

khóa biểu tại các địa điểm tổ chức thực hành tiết dạy.

7. Tổng kết Hội thi: Từ 14 h00’ ngày 18/12/2024 (Hội trường UBND huyện Ea Kar).

Trên đây là nội dung thông báo điều chỉnh thời gian Hội thi GVDG cấp huyện

cấp THCS năm học 2024-2025. Đề nghị các đơn vị thông báo đến toàn thể cán bộ,

giáo viên và quan tâm tạo điều kiện tốt nhất cho giáo viên tham gia Hội thi đạt kết

quả cao.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, CM THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tiến Thịnh